Приложение 8 к приказу
от 02.09.2021г. №533

ПРОТОКОЛ заседания жюри № 7 от 19 октября 2021 года
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике

МБОУ «Партизанская школа им. А.П. Богданова»
Количество участников: -/О_____________________
Место проведения (№ кабинета): 4 '/
Дата и время проведения олимпиады /<£?. / /

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: fiL
члены жюри:_____ с Ж ’ZessAS-tP

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) _______________________________________________
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ______________________________________________________________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:___________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»
Симферопольского района Республики Крым

Предмет: _________________________________
Количество участников: _________________________
Уровень обучения (класс): V -  J S  М/ ? а  г  га/ __________
Дата проведения: У ■/&>. ££>£ У______________________
Максимально возможное количество баллов: -  4 /0

№ Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рожде
ния

Г ражданство

Ограниченные
возможности

здоровья
(имеются /не

имеются)

Полное название
общеобразователь
ного учреждения

по уставу

Кл
ас

с
об

уч
ен

ия

Статус
участника

Ре
зу

ль
та

т
(б

ал
л)

ФИО учителя,
подготовившего

участника
олимпиады

1 Кочура Екатерина Сергеевна ж 01.10.2008 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова"

7 победитель 28
Широкожухина

Екатерина
Анатольевна

2 Умерова Решиде Джаферовна ж 08.03.2009 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова"

7 призер 18

Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

3 Баукин Владимир Русланович м 14.09.2008 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова "

8 призер 16

Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

4 Яцухненко Вероника Андреевна ж 19.11.2007 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова"

8 призер 16

Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

5 Приймак Дарина Сергеевна ж 07.06.2008 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова"

8 призер 18

Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

6 Кухаренко Анна Павловна ж 20.02.2007 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова "

9 призер 16

Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

7 Рябошапко Юлия Владимировна ж 02.11.2007 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова "

9 призер 20

Широкожухина
Екатерина

Анатольевна

8 Яцухненко Надежда Андреевна ж 27.03.2006 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова "

10 участник 16
Попушой

Нина
Г еннадиевна

9 Кинаш Мария Олеговна ж 06.12.2004 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова"

11 участник 16
Попушой

Нина
Г еннадиевна

10 Корнилов Иван

'

м 24.07.2005 Российская
Федерация не имеются

МБОУ
"Партизанская

школа им.
А.П.Богданова"

11 участник 16
Попушой

Нина
Г еннадиевна

Председатель жюри
Члены жюри:

Директор

f?c> / / .  /7
m /s ip  Ж А~

А.В.Терещенко